
Wójt Gminy Masłowice 
97-515 MASŁOWICE

p o  w. ra d o m sz c z a ń sk i 
o  44/787-46-23

UG.0050.62.2020

w sprawie ustalenia dni wolnych w 2020 roku za święta przypadające w sobotę 
dla wszystkich pracowników Urzędu Gminy w Masłowicach

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy ( Dz. U. 
2019 r. poz. 1040 ), w związku z art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych ( Dz. U. Z 2019 r. poz. 1282), zarządzam, co następuje:

Dzień 14 sierpnia 2020 r. ustala się dniem wolnym od pracy dla wszystkich pracowników Urzędu 
Gminy Masłowice -  za święto przypadające w sobotę tj. w  dniu 15 sierpnia 2020 r.

Dzień 24 grudnia 2020 r. ustala się dniem wolnym od pracy dla wszystkich pracowników Urzędu 
Gminy M asłow ice- za święto przypadające w sobotę tj. w  dniu 26 grudnia 2020 r.

ZARZĄDZENIE NR 62/2020

Wójta Gminy Masłowice 
z dnia 30 Iipca 2020 r.

§1

§2

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


